
24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=886203 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão Eletrônico Nº 192020 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
32.580.315/0001-41 - ANDERSON MEDEIROS MOTA PRO. de preço.pdf Proposta 06/11/2020 16:41
23.472.494/0001-02 - AGUAS DA TERRA LTDA PROPOSTA AT.pdf Proposta 17/11/2020 11:47
43.843.358/0003-50 - AIR PRODUCTS BRASIL LTDA. UFAM.pdf Proposta 17/11/2020 13:52
34.597.955/0004-32 - WHITE MARTINS GASES
INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA. Proposta de preços.pdf Proposta 17/11/2020 14:40

32.580.315/0001-41 - ANDERSON MEDEIROS MOTA medeiros 3a.zip Habilitação 06/11/2020 16:44
23.472.494/0001-02 - AGUAS DA TERRA LTDA HABILITAÇÃO.zip Habilitação 17/11/2020 11:50

43.843.358/0003-50 - AIR PRODUCTS BRASIL LTDA. Documentos pregão
atualizado.pdf Habilitação 17/11/2020 13:53

34.597.955/0004-32 - WHITE MARTINS GASES
INDUSTRIAIS DO NORTE LTDA.

Docs Filial_PE19-
2020_UFAM.zip Habilitação 17/11/2020 14:42

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3619373&prgCod=886203
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3762564&prgCod=886203
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3764254&prgCod=886203
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3765360&prgCod=886203
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3619514&prgCod=886203
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3762593&prgCod=886203
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3764285&prgCod=886203
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=3765456&prgCod=886203

